Radicaciéon Clase

44430408900220190019600 Ejecutivo
44430408900220200014100 Ejecutivo
44430408900220180026500 Ejecutivo
44430408900220210004500 Ejecutivo
44430408900220160053700 Ejecutivo

44430408900220190018300 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

44430408900220210040400 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 15

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 93 De

Lunes, 22 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Davivienda Sa
Bancolombia Sa

Financia Ya S.A.S.

Banco W S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado
Jose Gregorio Reales
Obregon
Edith Macias Chica

Luisa Fernanda
Hernandez Solano

Jhon Ronald Cadavid
Garcia

Adaulfo Pinto
Lopesierra

Jose Luis Fonseca
Andrade

Carmelita Gomez
Prada

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide - Designa
Curador

En la fecha lunes, 22 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLANOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5f7f38ff-692f-48a7-b0d8-077d98cf0893



Radicacién
44430408900220211023400

44430408900220210024900

44430408900220210025200

44430408900220210039000

44430408900220170003800

44430408900220170004100

44430408900220160045300

Numero de Registros: 15

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 93 De

Lunes, 22 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco De Bogota

Financia Ya S.A.S.

Financia Ya S.A.S.

Financia Ya S.A.S.

Demandado

German Dario Freyle
Escorcia

Pedro Manuel Vasquez
Camargo

Roberto Carlos Navas
Toncozo

Alfredo Bastidas
Cardenas

Euclides Jose Vallejo
Otero, Donaldo Vallejo
Otero

Evelin Aracelis Velez
Garizabal, Jose De La
Concepcion Nufiez
Vanegas

Jose William Montiel
Uriana, Viera Margarita
Gual Gamez

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLANOS

Secretaria

Fecha Auto
17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha lunes, 22 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

5f7f38ff-692f-48a7-b0d8-077d98cf0893
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Estado No. 93 De Lunes, 22 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44430408900220220019500 Verbales Lillidet Marina Ojeda Hider Ortega Cordero  17/08/2022 Auto Decide - Corrige
Sumarios Rodriguez Numeral Primero Del Auto
Admisorio
Numero de Registros: 15

En la fecha lunes, 22 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLANOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5f7f38ff-692f-48a7-b0d8-077d98cf0893



