

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. De Lunes, 22 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44430408900220190019600	Ejecutivo	Banco Agrario	Jose Gregorio Reales Obregon	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
44430408900220200014100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Edith Macias Chica	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
44430408900220180026500	Ejecutivo	Banco Davivienda Sa	Luisa Fernanda Hernandez Solano	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
44430408900220210004500	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Jhon Ronald Cadavid Garcia	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
44430408900220160053700	Ejecutivo	Financia Ya S.A.S.	Adaulfo Pinto Lopesierra	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
44430408900220190018300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco W S.A.	Jose Luis Fonseca Andrade	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
44430408900220210040400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Carmelita Gomez Prada	17/08/2022	Auto Decide - Designa Curador		

Número de Registros:

En la fecha lunes, 22 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLAÑOS

Secretaría

Código de Verificación

5f7f38ff-692f-48a7-b0d8-077d98cf0893



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 93 De Lunes, 22 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
44430408900220211023400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	German Dario Freyle Escorcia	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44430408900220210024900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Pedro Manuel Vasquez Camargo	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44430408900220210025200	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Roberto Carlos Navas Toncozo	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44430408900220210039000	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Alfredo Bastidas Cardenas	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44430408900220170003800	Procesos Ejecutivos	Financia Ya S.A.S.	Euclides Jose Vallejo Otero, Donaldo Vallejo Otero	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44430408900220170004100	Procesos Ejecutivos	Financia Ya S.A.S.	Evelin Aracelis Velez Garizabal, Jose De La Concepcion Nuñez Vanegas	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44430408900220160045300	Procesos Ejecutivos	Financia Ya S.A.S.	Jose William Montiel Uriana, Viera Margarita Gual Gamez	17/08/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	

Número de Registros: 1

15

En la fecha lunes, 22 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLAÑOS

Secretaría

Código de Verificación

5f7f38ff-692f-48a7-b0d8-077d98cf0893



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Maicao

Estado No. 93 De Lunes, 22 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44430408900220220019500	Verbales Sumarios	Lillidet Marina Ojeda Rodriguez	Hider Ortega Cordero		Auto Decide - Corrige Numeral Primero Del Auto Admisorio			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 22 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSIRIS ESTELA AMADOR BOLAÑOS

Secretaría

Código de Verificación

5f7f38ff-692f-48a7-b0d8-077d98cf0893